
 

 

UCHWAŁA NR L/517/2018 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Szamotulskiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2019. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994 z póżn. zm), Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzać konsultacje społeczne na obszarze Miasta i Gminy Szamotuły, zwane 

dalej konsultacjami, w sprawie przeznaczenia części wydatków z budżetu Miasta i Gminy Szamotuły w roku 

2019 na wskazane przez mieszkańców projekty.  

2. Proces decyzyjny, w ramach którego mieszkańcy Miasta i Gminy Szamotuły współtworzą budżet, 

współdecydując o podziale części środków publicznych, wydzielonych na realizację zgłoszonych przez 

mieszkańców zadań własnych Miasta i Gminy Szamotuły nazywany jest „Szamotulskim Budżetem 

Obywatelskim”. 

§ 2. 1. Na realizację zadań w ramach Szamotulskiego Budżetu Obywatelskiego w projekcie budżetu Miasta 

i Gminy Szamotuły na 2019 rok planuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości 500 000,00 zł – w tym 

kwotę 300 000,00 zł na realizację zadań na obszarze miasta Szamotuły oraz kwotę 200 000,00 zł na realizację 

zadań na obszarze sołectw. 

2. Wartość jednostkowa zgłoszonego projektu nie może przekroczyć kwoty 150 000,00 zł brutto. 

3. Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły poda do publicznej wiadomości informację o planowanej 

wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań w ramach Szamotulskiego Budżetu 

Obywatelskiego. 

4. O ostatecznej wysokości środków na sfinansowanie wybranych projektów zdecyduje Rada Miasta 

i Gminy Szamotuły w uchwale budżetowej. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły do powołania Zespołu ds. Szamotulskiego 

Budżetu Obywatelskiego oraz określenia regulaminu jego działania. 

§ 4. Szczegółowe zasady oraz tryb przeprowadzenia konsultacji określa Regulamin Szamotulskiego 

Budżetu Obywatelskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Burmistrz, po zakończeniu konsultacji, złoży sprawozdanie z przebiegu konsultacji na najbliższej sesji 

Rady Miasta i Gminy Szamotuły,  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Szamotuły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 5076



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5076


